
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL PROJEKTO „ALTERNATYVIŲ INVESTICIJŲ DETEKTORIUS (AID2)“

PARTNERIŲ ATRANKOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis  2021–2030  metų  plėtros  programos  valdytojos  Lietuvos  Respublikos 
socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  Socialinės  sutelkties  plėtros  programos  pažangos 
priemonės  Nr.  09-003-02-02-09  „Plėtoti  socialinės  integracijos  priemones  labiausiai 
pažeidžiamoms grupėms“ aprašo,  patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės  apsaugos ir  darbo 
ministro  2022  m.  liepos  24  d.  įsakymu  Nr.  A1-490  „Dėl  2021–2030  metų  plėtros  programos 
valdytojos  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  sutelkties  plėtros 
programos  pažangos  priemonės  Nr.  09-003-02-02-09  „Plėtoti  socialinės  integracijos  priemones 
labiausiai pažeidžiamoms grupėms“ aprašo patvirtinimo“, 2 priedo 5.3.2.2 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ partnerių atrankos 
tvarkos aprašą (pridedama).

2. N u s t a t a u,  kad  šis  potvarkis  skelbiamas  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  interneto 
svetainėje ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės mero
2024 m.                               d. potvarkiu Nr.

PROJEKTO „ALTERNATYVIŲ INVESTICIJŲ DETEKTORIUS (AID2)“
PARTNERIŲ ATRANKOS TVARKOS APRAŠAS 

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Projekto  „Alternatyvių  investicijų  detektorius  (AID2)“  (toliau  –  Projektas)  partnerių 
atrankos tvarkos aprašas  (toliau – Partnerių atrankos aprašas)  nustato Europos socialinio fondo 
agentūros  vykdomo  projekto  „Alternatyvių  investicijų  detektorius  (AID2)“  (toliau  –  Projektas) 
partneriams keliamus reikalavimus,  Partnerių  atrankos konkurso organizavimo tvarką,  Partnerių 
atrankos komisijos (toliau – Komisija) sudarymą ir darbo organizavimą, kitus klausimus, susijusius 
su partnerių atranka. 

2. Partnerių atrankos aprašas parengtas vadovaujantis:
2.1. Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklėmis,  patvirtintomis  Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl 2021–2027 metų 
Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir  Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 
plano „Naujos kartos Lietuva“ įgyvendinimo“;

2.2. 2021–2030  metų  plėtros  programos  valdytojos  Lietuvos  Respublikos  socialinės 
apsaugos  ir  darbo  ministerijos  socialinės  sutelkties  plėtros  programos  pažangos  priemonės  Nr. 
09- 003-02-02-09 „Plėtoti  socialinės  integracijos  priemones  labiausiai  pažeidžiamoms grupėms“ 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. liepos 24 d. 
įsakymu Nr.  A1-490 „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos 
socialinės apsaugos ir darbo ministerijos sutelkties plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-
003-02-02-09 „Plėtoti socialinės integracijos priemones labiausiai pažeidžiamoms grupėms“ aprašo 
patvirtinimo“, 2 priedu. 

2.3. Iš laisvės atėmimo bausmės atlikimo vietų paleidžiamų (paleistų) asmenų socialinės 
integracijos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 
ir Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2020 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. A1-939/1R-324 „Dėl 
Iš laisvės atėmimo bausmės atlikimo vietų paleidžiamų (paleistų) asmenų socialinės integracijos  
tvarkos aprašo patvirtinimo“.

3. Atrankos apraše vartojamos sąvokos:
3.1. Kvietimas – siūlymas teikti paraiškas pagal Partnerių atrankos konkurso skelbime 

nurodytas sąlygas.
3.2. Paraiška – Klaipėdos miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) mero potvarkiu 

patvirtintas  nustatytos  formos  dokumentas,  kurį  Partnerių  atrankos  konkursui  teikia  juridiniai 
asmenys, siekiantys būti partneriais ir vykdyti Projekto veiklas.

3.3. Pareiškėjas  – Juridinis asmuo (įstaiga, organizacija), teikiantis Paraišką  Partnerių 
atrankos konkursui ir dalyvaujantis Projekto partnerių atrankos konkurse.

3.4. Partneris –  Partnerių  atrankos  konkursą  laimėjęs  Pareiškėjas,  kuris  kartu  su 
Savivaldybe atsakingas už Atrankos aprašo 3.6. papunktyje numatytų Projekto veiklų organizavimą 
ir 4 punkte numatytų Projekto rodiklių pasiekimą.

3.5. Projekto tikslinė  grupė: iš  laisvės  atėmimo bausmės atlikimo vietų  paleidžiami 
(paleisti) asmenys.

3.6. Projekto  veiklos:  socialinės  integracijos  veiklos  (paslaugos)  projekto  tikslinei 
grupei:  veiklos,  skatinančios  asmens  socialinio  savarankiškumo  ir  darbingumo,  profesinės 
kompetencijos ir pajėgumo dalyvauti darbo rinkoje atkūrimą ir didinimą (pvz.: asmens socialinių ir 
kitų  paslaugų  poreikių  vertinimas,  individualus  ir  grupinis  motyvavimas,  informavimas, 
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konsultavimas, tarpininkavimas, atstovavimas, psichosocialinė pagalba, sociokultūrinės paslaugos 
(įskaitant  kultūrinę  edukaciją  bei  kūrybingumo  skatinimą),  socialinių  įgūdžių  ugdymas  ir 
palaikymas,  profesinis  orientavimas  ir  konsultavimas,  bendrųjų  gebėjimų  ugdymas,  profesinių 
įgūdžių ugdymas, pagalba įsidarbinant ir įsidarbinus), palydimoji paslauga.

4. Projekto rodikliai: 
4.1. tikslinės  grupės  dalyviai,  kurie  po  dalyvavimo  veiklose  pradėjo  mokytis,  ieškoti 

darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą, – 30 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių baigusių 
dalyvauti veiklose;

4.2. tikslinės grupės dalyviai, baigę dalyvauti veiklose, yra dirbantys arba įsidarbinę ne 
vėliau kaip per 28 d. po veiklų baigimo ir po 6 mėn. nuo įsidarbinimo pradžios yra dirbantys, o jų 
pajamos šiuo laikotarpiu yra  ne mažesnės nei  6  minimalių vartojimo poreikių dydžių (MVPD) 
(priskaičiuotos draudžiamosios pajamos su darbo užmokesčio mokesčiais turi būti ne mažesnės nei 
2640 Eur vertinamu 6 mėnesių darbo laikotarpiu), – 10 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių baigusių 
dalyvauti veiklose.

5. Tinkamos išlaidos projekto veiklų vykdymui nurodomos kvietime.
6. Projekto trukmė nuo 2025-01-01 iki 2029-07-31.
7. Partnerių  atrankos  konkurso  tikslas  –  atrinkti  Partnerius,  vykdysiančius  Projekto 

veiklas.
8. Partnerių atrankos konkursą organizuoja Savivaldybės administracija. Informacija apie 

Partnerių atrankos konkursą skelbiama viešai Savivaldybės interneto svetainėje www.klaipeda.lt.

II SKYRIUS
REIKALAVIMAI PARAIŠKĖJAMS

9. Pareiškėju gali būti juridiniai asmenys, veiklą vykdantys Klaipėdos mieste.
10. Pareiškėjas turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
10.1. Pareiškėjas  Partnerių  atrankos  konkurso  paraiškos  teikimo dieną  galutiniu  teismo 

sprendimu ar galutiniu administraciniu sprendimu nėra pripažintas nevykdančiu pareigų, susijusių 
su mokesčių ar socialinio draudimo įmokų mokėjimu pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus arba 
pagal  kitos  valstybės  teisės  aktus,  jei  Pareiškėjas  yra  užsienyje  registruotas  juridinis  asmuo 
(netaikoma  biudžetinėms  įstaigoms  ir  pareiškėjams,  kuriems Lietuvos  Respublikos  teisės  aktų 
nustatyta tvarka yra atidėti mokesčių arba socialinio draudimo įmokų mokėjimo terminai).

10.2. Pareiškėjo vadovas, naudos gavėjas, kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos pinigų 
plovimo  ir  teroristų  finansavimo  prevencijos  įstatymo  2  straipsnio  14  dalyje  (toliau  –  naudos 
gavėjas), ar savininkas, ūkinės bendrijos tikrasis (-ieji) narys (-iai) ar mažosios bendrijos atstovas (-
ai),  turintis  (-ys)  teisę  juridinio  asmens  vardu  sudaryti  sandorį,  ar  finansinę  apskaitą  (toliau  – 
apskaita) tvarkantis asmuo (asmenys), ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), turintis (-ys) teisę surašyti ir  
pasirašyti pareiškėjo apskaitos dokumentus, Partnerių atrankos konkurso paraiškos pateikimo dieną 
neturi neišnykusio arba nepanaikinto teistumo arba dėl Pareiškėjo per pastaruosius 5 metus nebuvo 
priimtas  ir  įsiteisėjęs  apkaltinamasis  teismo  nuosprendis  dėl  neteisėtos  veiklos,  kenkiančios 
Lietuvos  Respublikos  ir  (arba)  Europos  Sąjungos  finansiniams interesams,  t.  y.  už  dalyvavimą 
bendrininkų  grupėje,  organizuotoje  grupėje,  nusikalstamame  susivienijime,  jų  organizavimą  ar 
vadovavimą  jiems,  teroristinius  ir  su  teroristine  veikla  susijusius  nusikaltimus  ar  teroristų 
finansavimą,  vaikų  darbą  ar  kitas  su  prekyba  žmonėmis  susijusias  nusikalstamas  veikas, 
kyšininkavimą,  prekybą  poveikiu,  papirkimą,  piktnaudžiavimą,  tarnybos  pareigų  neatlikimą, 
sukčiavimą,  turto  pasisavinimą,  turto  iššvaistymą,  turtinės  žalos  padarymą  apgaule,  turto 
sunaikinimą  ar  sugadinimą,  neteisėtą  praturtėjimą,  kontrabandą,  muitinės  apgaulę,  neteisėtą 
disponavimą akcizais apmokestinamomis prekėmis, neteisėtą prekių ar produkcijos neišvežimą iš 
Lietuvos Respublikos, neteisėtą vertimąsi ūkine, komercine, finansine ar profesine veikla, neteisėtą 
juridinio asmens veiklą, svetimo prekių ar paslaugų ženklo naudojimą, apgaulingą pareiškimą apie 
juridinio  asmens  veiklą,  mokesčių  nesumokėjimą,  kredito,  paskolos  ar  tikslinės  paramos 
panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, kreditinį sukčiavimą, skolininko nesąžiningumą, 
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nusikalstamą bankrotą,  netikros elektroninės mokėjimo priemonės gaminimą, tikros elektroninės 
mokėjimo priemonės klastojimą ar neteisėtą disponavimą elektronine mokėjimo priemone arba jos 
duomenimis, neteisėtą elektroninės mokėjimo priemonės ar jos duomenų panaudojimą, neteisingų 
duomenų  apie  pajamas,  pelną  ar  turtą  pateikimą,  deklaracijos,  ataskaitos  ar  kito  dokumento 
nepateikimą, apgaulingą ar aplaidų apskaitos tvarkymą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar 
realizavimą,  nusikalstamu būdu įgytų  pinigų ar  turto  legalizavimą,  netikrų  pinigų ar  vertybinių 
popierių pagaminimą, laikymą ar realizavimą, dokumento suklastojimą ar disponavimą suklastotu 
dokumentu, antspaudo, spaudo ar blanko suklastojimą, dalyvavimą kokioje nors kitoje neteisėtoje 
veikloje, kenkiančioje Lietuvos Respublikos ir (arba) Europos Sąjungos finansiniams interesams, 
arba yra subjektas, kuriam taikomos sankcijos, kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos tarptautinių 
sankcijų įstatymo 2 straipsnio 2 dalyje (netaikoma biudžetinėms įstaigoms ir asmenims, kuriems 
Lietuvos Respublikos arba Europos Sąjungos teisės aktų nustatyta tvarka taikomas nepriekaištingos 
reputacijos reikalavimas).

10.3. Pareiškėjas  nėra  perkėlęs  (kaip  apibrėžta  2014  m.  birželio  17  d.  Komisijos 
reglamento (ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus 
rinka taikant Sutarties 107 ir 108 straipsnius, su visais pakeitimais 2 straipsnio 61a punkte ir 14 
straipsnio 16 dalyje) Projekto finansavimo sąlygų apraše nurodytai veiklai tapačios veiklos arba jos 
dalies  ar  panašios  veiklos  iš  kitoje  Europos  ekonominės  erdvės  valstybėje  esančios  įmonės  į  
Lietuvos  Respublikoje  esančią  įmonę,  kuriai  prašoma  suteikti  finansavimą,  ir  įsipareigoja  to 
nedaryti projekto įgyvendinimo metu bei 2 metus po projekto įgyvendinimo pabaigos (reikalavimas 
taikomas, kai projektui teikiama valstybės pagalba (įskaitant „de minimis“ pagalbą).

10.4. Pareiškėjui  Partnerių  atrankos  konkurso  paraiškos  pateikimo  dieną  nėra  taikomi 
apribojimai (iki 5 metų) neskirti Europos Sąjungos finansinės paramos dėl trečiųjų šalių piliečių 
nelegalaus įdarbinimo (netaikoma viešiesiems juridiniams asmenims).

10.5. Pareiškėjui, nėra iškelta byla dėl bankroto arba jis nėra likviduojamas, nėra priimtas 
kreditorių  susirinkimo  nutarimas  bankroto  procedūras  vykdyti  ne  teismo  tvarka  (netaikoma 
biudžetinėms  įstaigoms).  Pareiškėjo,  kuris  yra  juridinis  asmuo,  vadovui,  naudos  gavėjui  ar 
savininkui, ūkinės bendrijos tikrajam nariui (-iams) ar mažosios bendrijos atstovui (-ams), turinčiam 
(-tiems)  teisę  juridinio  asmens  vardu  sudaryti  sandorį,  ar  apskaitą  tvarkančiam  asmeniui 
(asmenims), ar kitam (kitiems) asmeniui (asmenims), turinčiam (-tiems) teisę surašyti ir pasirašyti 
pareiškėjo apskaitos dokumentus, nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės ir (arba) ekonominės 
veiklos.

10.6. Pareiškėjas Partnerių atrankos konkurso paraiškos pateikimo dieną Juridinių asmenų 
registrui  yra  pateikęs  metinių  finansinių  ataskaitų  rinkinius,  taip  pat  metinių  konsoliduotųjų 
finansinių ataskaitų rinkinius, kaip nustatyta Juridinių asmenų registro nuostatuose, patvirtintuose 
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2003  m.  lapkričio  12  d.  nutarimu  Nr.  1407  „Dėl  Juridinių 
asmenų registro nuostatų patvirtinimo“ (taikoma tik tais atvejais, kai finansines ataskaitas būtina 
rengti  pagal  įstatymus,  taikomus  juridiniam  asmeniui,  užsienio  juridiniam  asmeniui  ar  kitai 
organizacijai arba jų filialui; netaikoma biudžetinėms įstaigoms).

III SKYRIUS
REIKALAVIMAI PARAIŠKŲ TURINIUI

11. Partnerių  atrankos konkursui  teikiamą paraišką  Pareiškėjas  užpildo pagal  Atrankos 
aprašo 1 priede nustatytą formą.

12. Paraiškoje turi būti pateikta: 
12.1. informacija apie Paraiškėją;
12.2. informacija apie Pareiškėjo patirtį dirbant socialinės integracijos, didinant socialiai 

pažeidžiamų,  socialinę  riziką  ir  atskirtį  patiriančių  asmenų  galimybes  aktyviai  dalyvauti 
bendruomenėje ir darbo rinkoje, srityje;

12.3. informacija  apie  Pareiškėjo  patirtį  teikiant  paslaugas  iš  laisvės  atėmimo bausmės 
atlikimo vietų paleidžiamiems (paleistiems) asmenims;
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12.4. planuojamos veiklos / paslaugų teikimo aprašymas;
12.5.  planuojamas įtraukti tikslinės grupės asmenų skaičius; 
12.6. informacija  apie  Pareiškėjo  turimų  ir  (ar)  planuojamų  specialistų  skaičių,  jų 

pasirengimą (turimą išsilavinimą ir patirtį) įgyvendinti Projekto veiklas;
12.7. pagrįstą informaciją apie planuojamas patirti Projekto įgyvendinimo išlaidas;
12.8. prie paraiškos pridedamų privalomų dokumentų sąrašas.
13. Pareiškėjas  gali  pateikti  ir  kitus  dokumentus  ir  (ar)  informaciją,  galinčius  padėti 

vertinti paraišką.
14. Už paraiškoje pateiktų duomenų teisingumą atsako Pareiškėjas.

IV SKYRIUS
KVIETIMO SKELBIMAS IR PARAIŠKŲ TEIKIMO TVARKA

15. Partnerių atrankos konkurso kvietimas skelbiamas Savivaldybės interneto svetainėje 
www.klaipeda.lt. 

16. Kvietime nurodoma:
16.1. organizuojamo konkurso tikslas;
16.2. paraiškų  priėmimo  terminas,  kuris  negali  būti  trumpesnis  nei  5  (penkios) 

kalendorinės dienos; 
16.3. paraiškų teikimo adresas ir būdai;
16.4. atsakingų už kvietimą ir konsultuojančių Savivaldybės darbuotojų vardai, pavardės ir 

jų kontaktai. 
16.5. tinkamos išlaidos projekto veiklų vykdymui;
16.6. kita reikalinga informacija.
17. Paraiška turi būti pateikta iki kvietime nurodytos galutinės paraiškų pateikimo dienos 

ir valandos. 
18. Vienas Pareiškėjas Partnerių atrankos konkursui gali pateikti tik vieną paraišką. 
19. Pareiškėjas Partnerių atrankos konkursui pateikia šiuos dokumentus:
19.1. kompiuteriu lietuvių kalba užpildytą ir asmens, turinčio teisę veikti Pareiškėjo vardu, 

pasirašytą  paraišką  (forma –  Partnerių  atrankos  aprašo  1  priedas).  Ne lietuvių  kalba  ir  (ar)  ne 
kompiuteriu užpildyta paraiška nėra vertinama;

19.2. Pareiškėjo steigimo dokumentų (įstatų arba nuostatų) kopiją;
19.3. asmens,  turinčio  teisę  veikti  Pareiškėjo  vardu,  pasirašytą  pareiškėjo  atitikties 

deklaraciją (forma – Partnerių atrankos aprašo 2 priedas);
19.4. įgaliojimo kopiją, jei dokumentus pasirašo ne vadovas, o jo įgaliotas asmuo; 
19.5.  kitus dokumentus ir (ar) informaciją, galinčius padėti vertinti paraišką.
20. Paraiška su priedais pateikiama pasirašyta kvalifikuotu elektroniniu parašu, el. paštu 

parama@klaipeda.lt,  vienu  elektroniniu  laišku,  laiško  temos  laukelyje  (subject)  nurodant  – 
„Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2) Partnerių atrankos konkursui“, PDF ar kt. 
formatu, kurį būtų galima peržiūrėti Microsoft Office programine įranga. 

21. Paraiškos,  gautos  po  kvietime  nustatyto  paraiškų  teikimo  termino,  nevertinamos. 
Savivaldybės Socialinės gerovės departamentas apie tai Pareiškėjui praneša el. paštu per 3 darbo 
dienas nuo paraiškos gavimo.

22. Pareiškėjams informaciją ir konsultacijas paraiškos rengimo klausimais teikia kvietime 
nurodyti  Savivaldybės  darbuotojai.  Informacija  Pareiškėjams  teikiama  iki  paskutinės  paraiškų 
pateikimo dienos. 

23. Kad būtų užtikrintas  paraiškų vertinimo skaidrumas ir  Pareiškėjų lygiateisiškumas, 
pateiktų paraiškų negalima taisyti, tikslinti, pildyti ar pateikti papildomus dokumentus.

V SKYRIUS
PARAIŠKŲ VERTINIMAS IR ATRANKA
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24. Paraiškų  vertinimas  susideda  iš  paraiškos  administracinės  atitikties  ir  kokybės 
vertinimo. 

25. Paraiškų administracinės atitikties vertinimą  per 3 (tris) darbo dienas nuo paraiškų 
termino pabaigos, atlieka komisijos sekretorius, patikrindamas, ar:

25.1. paraišką pateikė Pareiškėjas, kuris atitinka šio Partnerių atrankos aprašo 10 punkte 
nurodytus reikalavimus;

25.2. paraiška  pateikta  iki  atrankos  konkurso  skelbime  nurodytos  paskutinės  paraiškų 
pateiktos dienos ir valandos;

25.3. paraiška  pateikta  pagal  nustatytą  formą  ir  atitinka  Partnerių  atrankos  aprašo  III 
skyriuje nustatytus reikalavimus;

25.4. paraiška pasirašytas asmens,  turinčio teisę veikti  Pareiškėjo vardu ir  pateiktas tai 
įrodantis dokumentas;

25.5. paraiška  pateikta  kartu  su  Partnerių  atrankos  aprašo  19  punkte  nurodytais 
dokumentais ar tinkamai patvirtintomis dokumentų kopijomis.

26. Paraiškos,  kurių  administracinė  atitiktis  įvertinta  teigimai,  perduodamos  vertinti 
komisijai.

27. Paraiškų  kokybės  vertinimą  atlieka  Savivaldybės  mero  potvarkiu  sudaryta   ne 
mažiau kaip 5 narių komisija, sudaroma iš Savivaldybės administracijos darbuotojų. 

28. Komisijos  darbą organizuoja  ir  jai  vadovauja  komisijos  pirmininkas,  jo  nesant  − 
pirmininko pavaduotojas.  Komisiją  aptarnauja  Savivaldybės  mero potvarkiu  paskirtas  komisijos 
sekretorius, kuris nėra komisijos narys. 

29. Komisija  savo  veikloje  vadovaujasi  Lietuvos  Respublikos  įstatymais,  Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės nutarimais, Aprašu, Atrankos aprašu, kitais teisės aktais. 

30. Komisijos  darbo  forma  yra  posėdžiai.  Komisijos  posėdžius  šaukia  komisijos 
sekretorius, suderinęs su komisijos pirmininku. Posėdžiai yra teisėti, kai juose dalyvauja ne mažiau 
kaip du trečdaliai komisijos narių.

31. Pradėdami darbą, komisijos nariai privalo pasirašyti konfidencialumo pasižadėjimą 
dėl Partnerių atrankos konkurso informacijos konfidencialumo užtikrinimo, šios informacijos viešo 
neskelbimo ir  neplatinimo ir   nešališkumo deklaraciją  dėl  objektyvių  sprendimų priėmimo bei 
viešųjų ir privačių interesų konflikto vengimo (forma – Partnerių atrankos aprašo 3 priedas).

32. Komisijos  nariai  už  konfidencialumo  pasižadėjime  ir  nešališkumo  deklaracijoje 
nustatytų elgesio normų pažeidimus atsako teisės aktų nustatyta tvarka.

33. Komisijos  nariai  pirmojo  komisijos  posėdžio  metu  susipažįsta  su  paraiškas 
pateikusių organizacijų sąrašu ir informuoja komisijos pirmininką apie sąsajas su į sąrašą įtraukta 
organizacija ir nusišalina nuo paraiškos vertinimo. Komisijos narys negali dalyvauti svarstant ir 
vertinant paraišką, jei yra svarstoma pareiškėjo, kurio vadovas, kolegialaus valdymo organo narys ir 
(ar) darbuotojas yra jis arba jam artimas asmuo, kaip tai apibrėžta Lietuvos Respublikos viešųjų ir  
privačių  interesų  derinimo  įstatymo  2  straipsnio  1  dalyje,  paraiška.  Jeigu  komisijos  narys 
nenusišalina, o vėliau dėl to kyla interesų konfliktas, jo vertinimo rezultatai laikomi negaliojančiais.

34. Paraiškos turi būti įvertintos ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo jų perdavimo 
Komisijai  dienos.  Kiekvieną  pateiktą  paraišką  komisijos  nariai  vertina  užpildydami  Partnerių 
atrankos konkurso vertinimo kriterijų anketas (forma – Partnerių atrankos aprašo 4 priedas).

35. Komisija, vertindama paraiškų kokybę, turi teisę priimti sprendimą atmesti paraišką, 
jeigu:

35.1. paraiškoje  arba  kartu  teikiamuose  dokumentuose  Pareiškėjas  pateikė  klaidinančią 
arba melagingą informaciją;

35.2. Pareiškėjas  bandė  gauti  konfidencialią  informaciją  arba  daryti  įtaką  Komisijos 
nariams;

35.3. yra nustatytų pažeidimų teikiant socialines paslaugas ir naudojant Europos Sąjungos, 
valstybės biudžeto ar (ir) Savivaldybės biudžeto lėšas. 
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36. Paraiškos vertinamos balais. Skaičiuojant paraiškai suteiktą balą, yra skaičiuojamas 
visų Komisijos narių skirtų balų vidurkis ir sudaromas pateiktų paraiškų sąrašas pagal skirtus balus 
nuo didžiausio mažėjimo tvarka. Aukščiausias galimas paraiškos įvertinimas – 50 balų. 

37. Jeigu visų paraiškose pateiktų planuojamų įtraukti tikslinės grupės asmenų skaičius 
viršija statistinius rodiklius (apie 90 asmenų per metus),  komisija pirmenybę teikia paraiškoms, 
kurios surinko didžiausią bendrą balų vidurkį pagal nustatytą vertinimo tvarką. Esant vienodam 
balų  vidurkiui,  prioritetas  teikiamas paraiškai,  surinkusiai  daugiausia  balų  iš  veiklos  (paslaugų) 
aprašymo. 

38. Komisija  per  2  (dvi)  darbo  dienas  po  paraiškų  įvertinimo  priima  protokolinį 
sprendimą, kuriame pateikia Savivaldybės merui siūlymą dėl Pareiškėjo (-ų) paskyrimo Projekto 
partnerių. Projekto partneris (-iai) tvirtinamas (-i) Savivaldybės mero potvarkiu. 

39. Partnerių  atrankoje  dalyvavę  Pareiškėjai  apie  Projekto  partnerio  (-ių)  paskyrimą 
informuojami raštu per 3 darbo dienas. 

40. Su atrinktu (-ais)  Partneriais  pasirašomos partnerystės  sutartys,  kuriose nustatomos 
tarpusavio teisės ir pareigos įgyvendinant projektą. 

41. Savivaldybė gali  skelbti  papildomą kvietimą partnerių  atrankai  teikti  paraiškas,  jei 
paskelbus  kvietimą  ir  įvertinus  visas  paraiškas  partneris  (-ai)  Projekto  veikloms  įgyvendinti 
neatrinktas (-i).  

VI SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

42. Pareiškėjai yra atsakingi už teikimų dokumentų ir duomenų teisingumą.
43. Jei Projekto vykdymo metu Projekto partneris atsisako vykdyti jam priskirtas veiklas, 

šių  veiklų  vykdymas  paskirstomas  kitiems  atrinktiems  partneriams  jų  bendru  sutarimu.  Jeigu 
partneriai nesutinka perimti šių veiklų, naujas Projekto partneris atrenkamas vadovaujantis šiame 
apraše numatyta tvarka.

44. Asmens duomenys tvarkomi laikantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 
laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB, Lietuvos Respublikos 
asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų 
tvarkymą. Asmens duomenų, teikiamų kartu su Paraiška, tvarkymo tikslas – įvertinti  pareiškėjų 
atitiktį  reikalavimams,  priimti  protokolinį  sprendimą  dėl  pareiškėjo  (-ių)  paskyrimo  Projekto 
partneriu, parengti mero potvarkį dėl projekto partnerio (-ių) patvirtinimo bei partnerystės sutarties 
sudarymo.  Informacija  apie  duomenų  subjektų  teisių  įgyvendinimą  pateikiama  Savivaldybės 
interneto svetainėje www.klaipeda.lt.

45. Šis  Partnerių  atrankos  aprašas,  Projekto  aprašymas  ir  informacija  apie  atrinktus 
partnerius skelbiama Savivaldybės interneto svetainėje www.klaipeda.lt.

46. Savivaldybės priimti sprendimai įgyvendinant šį Partnerių atrankos aprašą gali būti 
skundžiami teisės aktų nustatyta tvarka.

_______________________

http://www.klaipeda.lt/


Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius 
(AID2)“ partnerių atrankos tvarkos aprašo
1 priedas

(Paraiškos forma)

_____________________________________________________
(paraiškos teikėjo pavadinimas, kodas, adresas, ryšio duomenys)

PARAIŠKA
DĖL ĮTRAUKIMO Į PROJEKTO „ALTERNATYVIŲ INVESTICIJŲ DETEKTORIUS 

(AID2)“ PARTNERIUS

_________________ Nr. 
(data)

1. ORGANIZACIJOS DUOMENYS
Organizacijos teisinė forma (Nurodoma paraišką teikiančio juridinio asmens teisinė forma)
Juridinio asmens kodas (Nurodomas  juridinio  asmens  kodas  pagal  Juridinių  asmenų  

registro duomenis) 
Organizacijos  kontaktiniai 
duomenys

Adresas
Telefono Nr.

El. paštas
Organizacijos  vadovo  vardas,  pavardė, 
telefono numeris, el. pašto adresas

(Nurodomas  paraišką  teikiančios  organizacijos  
vadovo ar jo įgalioto asmens vardas ir pavardė,  
kontaktinio telefono numeris ir el. pašto adresas)

Organizacijos finansininko vardas, pavardė, 
telefono numeris, el. pašto adresas

(Nurodomas  paraišką  teikiančios  organizacijos  
finansininko  ar  jo  įgalioto  asmens  vardas  ir  
pavardė,   kontaktinio  telefono  numeris  ir  el.  
pašto adresas)

Kontaktinio  asmens  vardas,  pavardė, 
telefono numeris, el. pašto adresas 

(Nurodomas  kontaktinio  asmens  vardas  ir  
pavardė, telefono numeris ir el. pašto adresas)

2. ORGANIZACIJOS VEIKLOS APRAŠYMAS IR TURIMA PATIRTIS
Organizacijos  patirtis  (metais)  socialinių 
paslaugų  teikime  susijusi  su  socialinę 
atskirtį,  socialinę  riziką  patiriantiems 
asmenims ir jų šeimos nariams. 

(Pateikiamas trumpas aprašymas) 

Turima patirtis  (metais)  teikiant  paslaugas 
iš  laisvės  atėmimo  bausmės  vietų 
paleidžiamiems (paleistiems) asmenims

(Pateikiamas trumpas aprašymas)

3. INFORMACIJA APIE PLANUOJAMA VEIKLĄ/PASLAUGŲ TEIKIMĄ
Veiklos (paslaugų) aprašymas (Aprašoma,  kokias  veiklas  (paslaugas)  ir  kokiu  

intensyvumu planuojama teikti  iš  laisvės  atėmimo  
bausmės atlikimo vietų paleidžiamiems (paleistiems  
asmenims ir/ar jų šeimos nariams. 

4. PLANUOJAMAS ĮTRAUKTI TIKSLINĖS GRUPĖS ASMENŲ SKAIČIUS
2025 m. 2025 m. 2027 m. 2028 m.
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5. PAREIŠKĖJO  TURIMI  IR  (AR)  PLANUOJAMI  ŽMOGIŠKIEJI  IŠTEKLIAI 
PROJEKTO VEIKLOMS ĮGYVENDINTI

Planuojami  žmogiškieji  ištekliai 
projekto veikloms įgyvendinti

(Nurodomas  esamų  ir/ar  planuojamų  darbuotojų,  
teiksiančių  paslaugas,  pareigybių  pavadinimai,  
(pvz.  socialinis  darbuotojas,  psichologas ir  pan.),  
jų  skaičius.  Nurodykite,  su  kiek  asmenų  dirbs  ir  
kokias veiklas įgyvendins darbuotojai. 

6. PLANUOJAMOS PROJEKTO IŠLAIDOS
Išlaidų pavadinimas Reikalinga suma, Eur Išlaidų pagrindimas

Išlaidos veikloms, skirtoms 
tikslinės grupės asmenų 
socialinės integracijos 
didinimui ir galimybėms 
dalyvauti darbo rinkoje:
1....
2....

(Vienam tikslinės grupės asmeniui  
numatoma skirti apie 1178 Eur)

Paslaugų šeimai (tikslinės 
grupės artimiesiems) 
išlaidos:
1...
2...

(Paslaugų  šeimai  (tikslinės  
grupės  artimiesiems)  išlaidoms 
apmokėti  numatoma  vidutiniškai  
skirti apie 16,00 Eur/val.)

Papildomos išlaidos 
pastangoms, kad tikslinės 
grupės asmenys bus 
įdarbinti ir tam tikrą laiką 
išbus aktyvūs darbo rinkoje:
1...
2...

(Projekto partneriui bus skiriama 
600,00 Eur išmoka)

Įrangos, įrenginių ar kito 
turto projekto veikloms 
vykdyti įsigijimo išlaidos:
1...
2...

(Jei  pareiškėjas  planuoja  iš  
projekto  finansavimo  lėšų  įsigyti  
įrangos,  įrenginių  ar  kito  turto  
projekto veikloms vykdyti, ši dalis  
Projekto  partneriui  suteikiamo 
finansavimo  būtų  registruojama 
kaip  de minimis  pagalba. Bendra 
vienai  įmonei  suteiktos  de 
minimis  pagalbos  suma  negali  
viršyti  300  000  (trijų  šimtų  
tūkstančių) eurų per bet kurį trejų  
metų laikotarpį)

6. PRIE PARAIŠKOS PRIDEDAMŲ PRIVALOMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS:
Eil. 
Nr.

Dokumento pavadinimas Lapų skaičius

_______________________________ _________     _______________
(organizacijos vadovo ar jo įgalioto asmens (parašas)* (vardas ir pavardė) 
pareigų pavadinimas)
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*Pasirašydami  Jūs  patvirtinate,  kad esate  tinkamai  informuotas,  kad Paraiškoje  pateiktų  asmens duomenų 
valdytoja – Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188710823, adresas: Liepų g. 11,  
Klaipėda,  tel.  (8  46)  39  60  66,  el.  p.  info@klaipeda.lt )  (toliau  –  Administracija).  Asmens  duomenys  (Jūsų 
identifikaciniai, kontaktiniai bei kiti paraiškoje nurodyti asmens duomenys) tvarkomi vadovaujantis Bendrojo duomenų 
apsaugos reglamento (ES) 2016/679) 6 straipsnio 1 dalies c ir e punktais, vykdant Administracijai taikomus teisės aktų 
reikalavimus bei pavestas viešosios valdžios funkcijas. Asmens duomenis Administracijai teikiate siekdami dalyvauti  
projekto   „Alternatyvių  investicijų  detektorius  (AID2)“  partnerių  atrankoje  ir  sudaryti  bendradarbiavimo  sutartį. 
Asmens duomenų tvarkymo tikslas - paraiškų įvertinimas, siekiant nustatyti atitiktį Projekto „Alternatyvių investicijų 
detektorius (AID2)“partnerių atrankos tvarkos aprašo reikalavimams, mero potvarkiu sudarytos komisijos protokolinio 
sprendimo priėmimas, partnerystės sutarties sudarymas su atrinktais partneriais.  Asmens duomenys gali būti teikiami: 
ikiteisminio tyrimo įstaigai, prokurorui ar teismui dėl jų žinioje esančių administracinių, civilinių, baudžiamųjų bylų 
kaip įrodymai ar kitoms institucijoms ar įstaigoms, kai tokių duomenų pateikimas yra privalomas teisės aktų nustatyta 
tvarka. Jūsų Administracijai pateiktų asmens duomenų saugojimo terminai: jei atlikus įvertinimą, nebus pasiūlyta tapti 
projekto  partneriu,  Jūsų  asmens  duomenys  bus  saugomi  2  mėnesius  nuo  Paraiškos  pateikimo  datos;  jei  atlikus 
įvertinimą bus pasiūlyta tapti partneriu ir su Administracija pasirašysite partnerystės sutartį, Jūsų asmens duomenys bus 
saugomi visą sutarties galiojimo laikotarpį ir 10 metų pasibaigus sutarčiai. Teisės aktai gali nustatyti ilgesnį asmens  
duomenų saugojimo terminą. Tokiu atveju asmens duomenys saugomi privalomą teisės aktuose nustatytą terminą. Jūs  
turite teisę kreiptis raštu su prašymu: susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą,  
juos  perkelti,  taip  pat  turite  teisę  nesutikti  su  duomenų tvarkymu,  pateikti  skundą  Valstybinei  duomenų apsaugos 
inspekcijai  (L. Sapiegos g.  17, Vilnius 10312) ir  pasikonsultuoti  su Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 
duomenų  apsaugos  pareigūnu  el.  p.  dap@klaipeda.lt.  Daugiau  informacijos  apie  duomenų  tvarkymą  rasite 
www.klaipeda.lt.

http://www.klaipeda.lt/
mailto:dap@klaipeda.lt
mailto:info@klaipeda.lt


Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius 
(AID2)“ partnerių atrankos tvarkos aprašo
2 priedas

(Pareiškėjo atitikties deklaracijos forma)

PAREIŠKĖJO ATITIKTIES DEKLARACIJA 

Aš _____________________ (nurodomas atstovo vardas,  pavardė)  patvirtinu,  kad mano 
atstovaujama  įstaiga  /  organizacija  _____________________  (nurodomas  juridinio  asmens  
pavadinimas) atitinka ir paraiškos vertinimo metu atitiks šiuos reikalavimus (pažymima varnele,  
kuriuos punktus atitinka organizacija):
Keliamas reikalavimas Atitiktis keliamiems reikalavimams

Atitinku Neatitinku Netaikoma

Pareiškėjas  paraiškos  pateikimo  dieną  galutiniu 
teismo  sprendimu  ar  galutiniu  administraciniu 
sprendimu  nėra  pripažintas  nevykdančiu  pareigų, 
susijusių su mokesčių ar socialinio draudimo įmokų 
mokėjimu  pagal  Lietuvos  Respublikos  teisės  aktus 
arba pagal kitos valstybės teisės aktus, jei pareiškėjas 
yra užsienyje registruotas juridinis asmuo (netaikoma 
biudžetinėms įstaigoms, pareiškėjams ir partneriams,  
kuriems  Lietuvos  Respublikos  teisės  aktų  nustatyta  
tvarka yra atidėti mokesčių arba socialinio draudimo  
įmokų mokėjimo terminai)
Pareiškėjo  vadovas,  naudos  gavėjas,  kaip  jis 
apibrėžtas  Lietuvos  Respublikos  pinigų  plovimo  ir 
teroristų  finansavimo  prevencijos  įstatymo  2 
straipsnio  14  dalyje  (toliau  –  naudos  gavėjas),  ar 
savininkas,  ūkinės bendrijos  tikrasis  (-ieji)  narys (-
iai) ar mažosios bendrijos atstovas (-ai), turintis (-ys) 
teisę  juridinio  asmens  vardu  sudaryti  sandorį,  ar 
finansinę  apskaitą  (toliau  –  apskaita)  tvarkantis 
asmuo  (asmenys),  ar  kitas  (kiti)  asmuo  (asmenys), 
turintis  (-ys)  teisę  surašyti  ir  pasirašyti  pareiškėjo 
apskaitos  dokumentus,  paraiškos  pateikimo  dieną 
neturi  neišnykusio  arba  nepanaikinto  teistumo arba 
dėl  pareiškėjo  per  pastaruosius  5  metus  nebuvo 
priimtas  ir  įsiteisėjęs  apkaltinamasis  teismo 
nuosprendis  dėl  neteisėtos  veiklos,  kenkiančios 
Lietuvos  Respublikos  ir  (arba)  Europos  Sąjungos 
finansiniams  interesams,  t.  y.  už  dalyvavimą 
bendrininkų  grupėje,  organizuotoje  grupėje, 
nusikalstamame  susivienijime,  jų  organizavimą  ar 
vadovavimą  jiems,  teroristinius  ir  su  teroristine 
veikla  susijusius  nusikaltimus  ar  teroristų 
finansavimą,  vaikų  darbą  ar  kitas  su  prekyba 
žmonėmis  susijusias  nusikalstamas  veikas, 
kyšininkavimą,  prekybą  poveikiu,  papirkimą, 
piktnaudžiavimą,  tarnybos  pareigų  neatlikimą, 
sukčiavimą,  turto  pasisavinimą,  turto  iššvaistymą, 
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turtinės žalos padarymą apgaule, turto sunaikinimą ar 
sugadinimą,  neteisėtą  praturtėjimą,  kontrabandą, 
muitinės  apgaulę,  neteisėtą  disponavimą  akcizais 
apmokestinamomis  prekėmis,  neteisėtą  prekių  ar 
produkcijos  neišvežimą  iš  Lietuvos  Respublikos, 
neteisėtą  vertimąsi  ūkine,  komercine,  finansine  ar 
profesine  veikla,  neteisėtą  juridinio  asmens  veiklą, 
svetimo  prekių  ar  paslaugų  ženklo  naudojimą, 
apgaulingą pareiškimą apie juridinio asmens veiklą, 
mokesčių  nesumokėjimą,  kredito,  paskolos  ar 
tikslinės  paramos panaudojimą ne  pagal  paskirtį  ar 
nustatytą  tvarką,  kreditinį  sukčiavimą,  skolininko 
nesąžiningumą,  nusikalstamą  bankrotą,  netikros 
elektroninės  mokėjimo priemonės  gaminimą,  tikros 
elektroninės  mokėjimo  priemonės  klastojimą  ar 
neteisėtą  disponavimą  elektronine  mokėjimo 
priemone arba jos duomenimis, neteisėtą elektroninės 
mokėjimo priemonės ar  jos duomenų panaudojimą, 
neteisingų  duomenų  apie  pajamas,  pelną  ar  turtą 
pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito dokumento 
nepateikimą,  apgaulingą  ar  aplaidų  apskaitos 
tvarkymą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar 
realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto 
legalizavimą,  netikrų  pinigų  ar  vertybinių  popierių 
pagaminimą,  laikymą  ar  realizavimą,  dokumento 
suklastojimą ar  disponavimą suklastotu dokumentu, 
antspaudo,  spaudo  ar  blanko  suklastojimą, 
dalyvavimą kokioje nors kitoje neteisėtoje veikloje, 
kenkiančioje Lietuvos Respublikos ir (arba) Europos 
Sąjungos  finansiniams  interesams,  arba  nėra 
subjektas,  kuriam  taikomos  sankcijos,  kaip  jis 
apibrėžtas Lietuvos Respublikos tarptautinių sankcijų 
įstatymo  2  straipsnio  2  dalyje  (netaikoma 
biudžetinėms  įstaigoms  ir  asmenims,  kuriems  
Lietuvos Respublikos arba Europos Sąjungos teisės  
aktų  nustatyta  tvarka  taikomas  nepriekaištingos  
reputacijos reikalavimas)
Pareiškėjas  nėra  perkėlęs  (kaip  apibrėžta  2014  m. 
birželio  17  d.  Komisijos  reglamento  (ES)  Nr. 
651/2014,  kuriuo  tam  tikrų  kategorijų  pagalba 
skelbiama  suderinama  su  vidaus  rinka  taikant 
Sutarties 107 ir 108 straipsnius, su visais pakeitimais 
2  straipsnio  61a punkte  ir  14 straipsnio  16 dalyje) 
Projektų finansavimo sąlygų apraše nurodytai veiklai 
tapačios veiklos arba jos dalies ar panašios veiklos iš 
kitoje  Europos  ekonominės  erdvės  valstybėje 
esančios  įmonės  į  Lietuvos  Respublikoje  esančią 
įmonę,  kuriai  prašoma  suteikti  finansavimą,  ir 
įsipareigoja to nedaryti projekto įgyvendinimo metu 
bei  2  metus  po  projekto  įgyvendinimo  pabaigos 
(reikalavimas  taikomas,  kai  projektui  teikiama  
valstybės pagalba (įskaitant „de minimis“ pagalbą)
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Pareiškėjui paraiškos pateikimo dieną nėra taikomas 
apribojimas (iki 5 metų) neskirti  Europos Sąjungos 
finansinės  paramos  dėl  trečiųjų  šalių  piliečių 
nelegalaus  įdarbinimo  (netaikoma  viešiesiems 
juridiniams asmenims)
Pareiškėjui,  kuris  yra  juridinis  asmuo,  nėra  iškelta 
byla dėl bankroto arba jis nėra likviduojamas, nėra 
priimtas  kreditorių  susirinkimo  nutarimas  bankroto 
procedūras  vykdyti  ne  teismo  tvarka  (netaikoma 
biudžetinėms  įstaigoms).  Pareiškėjo,  kuris  yra 
juridinis  asmuo,  vadovui,  naudos  gavėjui  ar 
savininkui,  ūkinės bendrijos tikrajam nariui  (-iams) 
ar  mažosios  bendrijos  atstovui  (-ams),  turinčiam (-
tiems) teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, 
ar  apskaitą  tvarkančiam  asmeniui  (asmenims),  ar 
kitam  (kitiems)  asmeniui  (asmenims),  turinčiam  (-
tiems) teisę surašyti ir pasirašyti pareiškėjo apskaitos 
dokumentus,  nėra  pradėtas  ikiteisminis  tyrimas  dėl 
ūkinės ir (arba) ekonominės veiklos
Pareiškėjas  paraiškos  pateikimo  dieną  Juridinių 
asmenų  registrui  yra  pateikęs  metinių  finansinių 
ataskaitų  rinkinius,  taip  pat  metinių  konsoliduotųjų 
finansinių ataskaitų rinkinius, kaip nustatyta Juridinių 
asmenų registro nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos 
Respublikos  Vyriausybės  2003  m.  lapkričio  12  d. 
nutarimu  Nr.  1407  „Dėl  Juridinių  asmenų  registro 
nuostatų patvirtinimo“ (taikoma tik tais atvejais, kai  
finansines ataskaitas būtina rengti pagal įstatymus,  
taikomus  juridiniam  asmeniui,  užsienio  juridiniam 
asmeniui  ar  kitai  organizacijai  arba  jų  filialui,  
netaikoma biudžetinėms įstaigoms)

Patvirtinu:

- kad atitinku Aprašo 10 punkto reikalavimus pateikdamas paraišką projekto partnerio atrankai;
- kad tapus projekto partneriu projekto vykdymo ir projekto tęstinumo laikotarpiu atitiksiu Aprašo 
10 punkto reikalavimus, Paraiškų vertinimo ir atrankos komisijai paprašius per nustatytą terminą 
pateiksiu tai įrodančias atsakingų institucijų pažymas.
Sutinku, kad paaiškėjus, jog mano įstaiga / organizacija neatitinka Aprašo 10 punkto reikalavimų, 
būsiu pašalintas iš projekto partnerių.

_________________                                  __________________                  _________________
       (pareigos)              (parašas)                                 (vardas, pavardė)



Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius 
(AID2)“ partnerių atrankos tvarkos aprašo
3 priedas

(Nešališkumo deklaracijos ir Konfidencialumo pasižadėjimo forma)

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA IR KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS

202_ m. __________ d. 

Klaipėda

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA

Aš,______________________________________________________, pasižadu:

                    (vardas pavardė)
1.  Objektyviai,  dalykiškai,  be  išankstinio  nusistatymo,  vadovaudamasis  visų  paraiškos 

teikėjų  lygiateisiškumo,  nediskriminavimo,  proporcingumo,  abipusio  pripažinimo  ir  skaidrumo 
principais, atlikti man pavestas pareigas (užduotis).

2. Nedelsdamas raštu pranešti komisijos pirmininkui (toliau kartu – Komisijos pirmininkas) 
apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą, paaiškėjus bent vienai iš šių aplinkybių:

2.1. partnerių atrankoje kaip paraiškos teikėjas dalyvauja man artimas asmuo arba juridinis 
asmuo, kuriam vadovauja toks asmuo; 

2.2. aš arba man artimas asmuo:
2.2.1. esu (yra) partnerių atrankoje dalyvaujančio juridinio asmens valdymo organų narys; 
2.2.2. turiu(-i) partnerių atrankoje dalyvaujančio juridinio asmens įstatinio kapitalo dalį arba 

turtinį įnašą jame;
2.2.3.  gaunu(-a)  iš  partnerių  atrankoje  dalyvaujančio  juridinio  asmens  bet  kokios  rūšies 

pajamų;
2.3. dėl bet kokių kitų aplinkybių negaliu laikytis 1 punkte nustatytų principų.
3. Man išaiškinta, kad:
3.1.  man artimi  asmenys yra: sutuoktinis, mano ir mano sutuoktinio tėvai (įtėviai), vaikai 

(įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai;
3.2. Komisijos pirmininkui gavus pagrįstos informacijos apie tai, kad galiu būti patekęs į  

intereso  konflikto  situaciją  ir  nenusišalinau  nuo  su  atitinkamu  teikėju  susijusių  sprendimų 
priėmimo,  Komisijos  pirmininkas  sustabdo  mano  dalyvavimą  su  atitinkamu  paraiškos  teikėju 
susijusių  sprendimų  priėmimo  procese  ar  jo  stebėjime  ir  atlieka  mano  susijusios  veiklos 
patikrinimą. Komisijos pirmininkas, nustatęs, kad patekau į interesų konflikto situaciją, pašalina 
mane iš su atitinkamu paraiškos teikėju susijusių sprendimų priėmimo proceso ar jo stebėjimo. 
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KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS

 Aš, ______________________________________________________, pasižadu:

  (vardas pavardė)

1.  Saugoti  ir  tik  įstatymų  ir  kitų  teisės  aktų  nustatytais  tikslais  ir  tvarka  naudoti 
konfidencialią informaciją, kuri man taps žinoma atliekant partnerių atranką.

2. Man patikėtus dokumentus, kuriuose yra konfidenciali informacija, saugoti tokiu būdu, 
kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar pasinaudoti.

3. Nepasilikti jokių man pateiktų dokumentų kopijų.
4.  Man išaiškinta,  kad konfidencialią  informaciją  sudaro partnerių atrankoje dalyvavusių 

paraiškos  teikėjų  duomenys,  kiekvienos  paraiškos  turinys,  paraiškų  vertinimo  ir  palyginimo 
aprašymas ir komisijos išvada dėl atrinktų partnerių paraiškų pasirinkimo, kita informacija, susijusi 
su paraiškų teikėjų paraiškų nagrinėjimu, aiškinimu, vertinimu ir palyginimu, jei  buvo atmestos 
paraiškos, – atmetimo priežastys, kita informacija, susijusi su atliktomis procedūromis.

5. Esu perspėtas, kad pažeidęs šį pasižadėjimą, turėsiu atsakyti už savo veiką pagal Lietuvos 
Respublikos įstatymus.

___________________                    ____________________

(vardas pavardė) (parašas)

_______________________



Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius 
(AID2)“ partnerių atrankos tvarkos aprašo
4 priedas

PROJEKTO „ALTERNATYVIŲ INVESTICIJŲ DETEKTORIUS (AID2)“ PARTNERIŲ 
ATRANKOS VERTINIMO FORMA

_________________________________________________
(paraišką pateikusio juridinio asmens pavadinimas)

Eil.
Nr.

Vertinimo kriterijai
Maksimalus 

balas
Skiriamas 

balas

1. Administraciniai ištekliai (steigimo dokumentuose 
(įstatuose arba nuostatuose) nurodyti įstaigos, 
organizacijos veiklos tikslai ir (ar) uždaviniai yra 
susiję su socialinių paslaugų teikimu socialinę atskirtį, 
socialinę riziką patiriantiems asmenims ir jų šeimos 
narams:
– susiję;
– nesusiję

10
0

2. Turima patirtis teikiant paslaugas Aprašo 3 
punkte nurodytos tikslinės grupės asmenims:
– turi patirties; 
– neturi patirties

10
0

3. Turimi  ir  (ar)  planuojami  žmogiškieji  ištekliai 
projekto veikloms įgyvendinti:
–  turi  planuojamai  veiklai  (paslaugoms)  visus 
reikiamus darbuotojus;
– planuoja turėti pilna sudėtimi, bet paraiškos teikimo 
dienai  pilnai  neturi  kurio  (-ių)  nors  iš  planuojamai 
veiklai (paslaugoms) reikiamų turėti darbuotojo (-ų);
– neturi / paraiškoje nėra aiškiai nurodyta ar planuoja 
turėti paraiškos teikimo dienai reikiamą (-us) 
darbuotoją (-us)

10

5

0

4. Veiklų  (paslaugų)  aprašymas  (aiškiai  nurodytos 
veiklos  (paslaugos),  kurios  bus  teikiamos  projekto 
įgyvendinimo laikotarpiu):
– aiškiai nurodyta, pagrįsta ir realu;
– trūksta aiškumo, iš dalies pagrįsta ir realu;
– nepagrįsta ir nerealu 

10
5
0

5. Planuojamos projekto išlaidos
– aiškiai nurodyta, pagrįsta ir realu;
– trūksta aiškumo, iš dalies pagrįsta ir realu;
– nepagrįsta ir nerealu

10
5
0

Maksimali balų suma: 50

Paraiškos privalumai
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Paraiškos trūkumai

Komisijos nario siūlymas dėl vertinamos 
organizacijos įtraukimo į partnerius

Pažymėti
X

Įtraukti
Neįtraukti

Komisijos narys   _________________________            ____________                  ___________
(vardas ir pavardė)                                           (parašas)          (data)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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